Governo do Distrito Federal
Administração Regional do Cruzeiro - RA XI

Coordenação de Administração Geral

Havendo irregularidades neste instrumento, entre em contato com a Ouvidoria de Combate à Corrupção, no telefone
0800-6449060

TERMO DE CONTRATO Nº 04/2025

Processo Administrativo nº 00139-00001078/2025-14

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
04/2025, QUE FAZEM ENTRE SI O
DISTRITO FEDERAL, POR INTERMÉDIO
DA ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO
CRUZEIRO RA-CRUZ E A EMPRESA
MASSA SIGNORELLI ENGENHARIA
LTDA, OBJETIVANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE KITS LANCHES.

O Distrito Federal, por meio da Administração Regional do Cruzeiro, inscrita no CNPJ
nº 16.673.858/0001-57, com sede na SRES Área Especial H Lote 08, representado por GUSTAVO
ALMEIDA AIRES , na qualidade de Administrador Regional do Cruzeiro, com delegação de
competência prevista nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal, e
a empresaMASSA SIGNORELLI ENGENHARIA LTDA , inscrita no CNPJ sob nº 59.957.349/0001-
69, sediada na Q SRES QUADRA 6 BLOCO A - CRUZEIRO VELHO, Brasília - DF, CEP 70.648-015 ,
doravante designado CONTRATADO, neste ato representado por ISABELA FERREIRA FARAGO,
única sócia e representante legal, conforme atos constitutivos da empresa, tendo em vista o que consta no
Processo nº 00139-00001078/2025-14 e em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, e demais legislação aplicável, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente da
Dispensa Eletrônica de Licitação nº 31/2025, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

0.1. O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada em serviço de
fornecimento de kits lanches que serão distribuídos durante os eventos denominados 'Arraiá da Divisa',
previstos para os dias 16 e 17 de agosto de 2025, e a comemoração do Dia das Crianças, prevista
para 12 de outubro de 2025, promovidos por esta Administração Regional do Cruzeiro. , nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.

0.2. * As datas poderão sofrer alterações, a critério da Administração Pública.

0.3. Definição da contratação:

OBJETO DESCRIÇÃO DESCRIÇÃO QUANTIDADE

Contrato 04 2025 (177489601)         SEI 00139-00001078/2025-14 / pg. 1

00139-00001078/2025-14

SEI/GDF - 177523753 - Contrato https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=197655513&id_p...

1 of 1 21/08/2025, 14:17

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=193573056&id_documento=197655513&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110012577&infra_hash=a7b6593212a6e2b438afb65c07066f671b5c819f32e9204bb02730edd70f4b27
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=193573056&id_documento=197655513&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110012577&infra_hash=a7b6593212a6e2b438afb65c07066f671b5c819f32e9204bb02730edd70f4b27
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=193573056&id_documento=197655513&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110012577&infra_hash=a7b6593212a6e2b438afb65c07066f671b5c819f32e9204bb02730edd70f4b27